
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO YL SENIORIT ja JUNIORIT 2024-2025
22.1.2025

Pisteranking toisen lohkokilpailun jälkeen
Seniorit naiset lohko
1. Hakola Alisa HTA 116.50 L1
2. Oinaanoja Maria Koovee 113.67 L4
3. Hakari Jenna UpTL 109.05 L4
4. Lauri Elina HTA 108.90 L1
5. Aittomäki Kiia HTA 108.65 L1
6. Kallela Pinja Varala 105.37 L4
7. Erko Emilia VSTL 102.90 L1
8. Heikkinen Elli HTA 101.92 L1
9. Parikka Salla HarTa 99.28 L3
10. Popper Jenni VG-62 99.18 L1
11. Piippo Leia Koovee 98.16 L4
12. Koukkari Elli RTL 95.30 L3
13. Koskinen Heidi KeLS 95.28 L2
14. Kuoppamäki Kerttu HTA 95.13 L1
15. Komppa Ella MJT 94.80 L2
16. Mettälä Janette EVT 94.73 L3
17. Sipilä Jenni JTL 94.34 L3
18. Purhonen Anni KeLS 90.62 L2
19. Repo Sini KuLS 90.43 L2
20. Erkkilä Roosa Koovee 88.50 L4
21. Tammisto Siiri TTK 87.08 L3
22. Räisänen Elli MJT 85.19 L2
23. Grundström Henna Varala 84.68 L4
24. Leskelä Aada Koovee 84.65 L4
25. Niiranen Matilda Heita 84.22 L3
26. Airisto Emma VLK 78.25 L4
27. Korkala Rosalia Heita 77.81 L3
28. Heikkinen Saana HTA 77.54 L1
29. Savolainen Alisa VG-62 76.26 L1
30. Heikinmäki Nella KeLS 73.34 L2
31. Mallander Sinna TTK 66.30 L3

Pisteranking toisen lohkokilpailun jälkeen
Juniorit naiset lohko
1. Välitalo Adeliina PoriTa 112.58 L4
2. Mäkelä Lumi-Pepita ETK 111.50 L1
3. Marttila Saara HTA 108.08 L1
4. Kauppinen Oona HL 107.69 L1
5. Leinonen Alisa HL 107.59 L1
6. Haula Lidia RauTL 107.15 L4
7. Riekkinen Ninni KuLS 106.82 L2
8. Veijola Oona ETK 106.39 L1
9. Pyhäjoki Tia HTL 105.91 L3
10. Paavola Enniina TL 105.60 L3
11. Huopainen Telma SaTu 105.10 L2
12. Toivanen Pinja JoKa 104.96 L2
13. Kulla Vilja JoKa 104.24 L2
14. Forsström Emma ETK 104.12 L1
15. Pellonmaa Emilia ETK 103.16 L1
16. Piiroinen Anni JoKa 101.12 L2



17. Aaramaa Aamu OLK 101.02 L4
18. Takala Venla Varala 100.75 L4
19. Ahvenlampi Minttu OLK 98.96 L4
20. Jäkälä Aada JTL 98.04 L3
21. Terho Lotta SCT 97.62 L1
22. Vaaranmaa Venla Varala 97.11 L4
23. Väisänen Nelli HTA 97.10 L1
24. Zhovtobryukh Evgenia JyTLS 96.49 L4
25. Lehtola Inka EVT 95.87 L3
26. Larha Maija MTK 95.77 L1
27. Kariola Emilia ETK 94.92 L1
28. Toura Varpu MJT 94.61 L2
29. Pekkola Hilma Heita 94.56 L3
30. Brandenburg Katja TL 94.11 L3
31. Sivonen Saimi HL 93.83 L1
32. Aalo Viola HarTa 93.76 L3
33. Karttunen Vilma HL 93.48 L1
34. Laios Venla HTA 93.36 L1
35. Kiskola Minea PoriTa 93.16 L4
36. Bergé Sophie Varala 93.07 L4
37. Hauhia Venla KoTa 93.03 L2
38. Hämäläinen Venla TTK 92.60 L3
39. Frey Ellen HTA 92.07 L1
40. Sulander Maisa UpTL 92.02 L4
41. Puustinen Sofia PTL 91.55 L3
42. Virtanen Sylvia RauTL 91.17 L4
43. Hyvärinen Roosa JTL 91.13 L3
44. Mäkelä Minea ETK 90.93 L1
45. Reijo Juulia HarTa 90.43 L3
46. Helske Minea EsJt 90,00 L1
47. Väinämö Jenni KeLS 89.93 L2
48. Suoraniemi Ava SCT 89.78 L1
49. Aaltonen Emilia TL 89.33 L3
50. Pakkanen Jessica Varala 89.20 L4
51. Ranta Sara Koovee 88.94 L4
52. Esko Salli RauTL 88.74 L4
53. Hasala Eerika Varala 88.52 L4
54. Pietilä Alisa KaTa 88.51 L1
55. Alenius Juulia OLK 88.08 L4
56. Lindeberg Pauliina KeLS 87.89 L2
57. Pekkarinen Megan PeSal 87.71 L1
58. Piironen Mia Heita 87.62 L3
59. Maarni Alina RauTL 87.15 L4
60. Tanninen Melissa KTL 86.85 L2
61. Vaula Ava ETK 86.85 L1
62. Karvonen Kiia TL 86.80 L3
63. Rantamäki Eevi TTK 86.67 L3
64. Pirnes Adelia ETK 86.29 L1
65. Norokorpi Alisa OLK 86.14 L4
66. Carlstedt Amanda ETK 86.07 L1
67. Suhonen Vilma VG-62 86.03 L1
68. Hakala Nella EVT 85.55 L3
69. Koskinen Alisa KeLS 85.48 L2
70. Kauranen Helmi HL 85.18 L1
71. Ihamäki Aurora RauTL 84.70 L4



72. Kulmala Doris SCT 84.22 L1
73. Mäkelä Matilda RauTL 84.10 L4
74. Poikonen Fiona SCT 83.80 L1
75. Rahikainen Maija Koovee 83.71 L4
76. Vire Veera MJT 83.66 L2
77. Messhtyb Maria SeiTL 83.14 L4
78. Ravi Aurora KKJT 83.09 L2
79. Gouatarbès Alisa MTK 82.98 L1
80. Pyhäjärvi Ooda LTL 82.89 L3
81. Kuusinen Iines KK 82.83 L4
82. Lindblom Roosa-Maria SalPa 82.65 L1
83. Puustinen Reea PTL 82.10 L3
84. Ahokas Elli KoTa 81.84 L2
85. Telkkinen Riina KKJT 81.36 L2
86. Mutanen Sanni KeLS 81.31 L2
87. Kunnas Sara RauTL 81.23 L4
88. Kinnunen Noora VarTa 80.68 L2
89. Konttinen Ella-Maria NTL 80.13 L3
90. Lähteenmäki Mimosa Koovee 79.54 L4
91. Pöyry Nita ML 79.45 L2
92. Rautanen Nelli TL 79.11 L3
93. Vuorinen Valeria Koovee 78.93 L4
94. Mannermaa Nelli EVT 78.65 L3
95. Reinikainen Maisa SaTu 78.59 L2
96. Könönen Olivia EVT 78.34 L3
97. Silvennoinen Kerttu JoKa 76.67 L2
98. Pulli Olivia VG-62 76.33 L1
99. Kohtanen Liinu SeiTL 75.86 L4
100. Kuparinen Roosa HaTaL 75.04 L2
101. Söyri Alma HTA 74.54 L1
102. Konstari Elsi JyTLS 74.29 L4
103. Astala Pipsa TTK 73.13 L3
104. Manninen Maisa EVT 72.84 L3
105. Lahti Fanny NTL 72.73 L3
106. Huovinen Sonja KKJT 72.23 L2
107. Vuorinen Noora KoTa 72.14 L2
108. Lampinen Linnea HTA 71.80 L1
109. Johansson Saga LTL 71.70 L3
110. Eskelinen Anzhelika JoKa 71.18 L2
111. Helasjoki Fanni Koovee 70.62 L4
112. Valkonen Nea ML 69.57 L2
113. Aaltonen Ilona SCT 68.55 L1
114. Mattila Iisa Varala 67.39 L4
115. Mikkonen Tessa HarTa 67.23 L3
116. Pylkkänen Maija ML 66.01 L2
117. Tiilikainen Maija LRL 64.35 L2
118. Mattila Sara UpTL 63.48 L4
119. Äikäs Nella HyTL 62.02 L3
120. Marttila Evelina VLK 61.87 L4
121. Pitkänen Minna HyTL 60.79 L3
122. Huovinen Taija VarTa 60.47 L2
123. Lahti Ella SalPa 55.99 L1
124. Martelius Minja HyTL 53.23 L3
125. Vartiainen Helmiina VarTa 51.17 L2



SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO YL JUNIORIT JA SENIORIT 2024-2025
22.1.2025

Loppukilpailu- ja hopeafinaalipaikat
- Junioreiden loppukilpailuun saa osallistua enintään 24 ja hopeafinaaliin 24 kilpailijaa
- Junioreiden loppukilpailuun ja hopeafinaaliin valitaan enintään 6 varaluistelijaa (tarkemmin SK26 8.4.)
- Senioreiden loppukilpailuun saa osallistua 15 kilpailijaa seuraavasti: edellisen vuoden mitalisteilla on 
oikeus osallistua kilpailuihin suoraan ilman lohkokilpailuihin osallistumista. Heidän lisäkseen 
pisterankingin 12 parasta saavat paikan loppukilpailuun.

Seniorit naiset, loppukilpailupaikat
1. Hakola Alisa HTA 116.50 1. LK2024

2. Oinaanoja Maria Koovee 113.67
3. Hakari Jenna UpTL 109.05
4. Lauri Elina HTA 108.90
5. Aittomäki Kiia HTA 108.65
6. Kallela Pinja Varala 105.37
7. Erko Emilia VSTL 102.90
8. Heikkinen Elli HTA 101.92
9. Parikka Salla HarTa 99.28
10. Popper Jenni VG-62 99.18
11. Piippo Leia Koovee 98.16
12. Koukkari Elli RTL 95.30
13. Koskinen Heidi KeLS 95.28 3. LK2024

14. Kuoppamäki Kerttu HTA 95.13

Juniorit naiset, loppukilpailupaikat Juniorit naiset, hopeafinaalipaikat
1. Välitalo Adeliina PoriTa 112.58 1. Lehtola Inka EVT 95.87
2. Mäkelä Lumi-Pepita ETK 111.50 2. Larha Maija MTK 95.77
3. Marttila Saara HTA 108.08 3. Kariola Emilia ETK 94.92
4. Kauppinen Oona HL 107.69 4. Toura Varpu MJT 94.61
5. Leinonen Alisa HL 107.59 5. Pekkola Hilma Heita 94.56
6. Haula Lidia RauTL 107.15 6. Brandenburg Katja TL 94.11
7. Riekkinen Ninni KuLS 106.82 7. Sivonen Saimi HL 93.83
8. Veijola Oona ETK 106.39 8. Aalo Viola HarTa 93.76
9. Pyhäjoki Tia HTL 105.91 9. Karttunen Vilma HL 93.48
10. Paavola Enniina TL 105.60 10. Laios Venla HTA 93.36
11. Huopainen Telma SaTu 105.10 11. Kiskola Minea PoriTa 93.16
12. Toivanen Pinja JoKa 104.96 12. Bergé Sophie Varala 93.07
13. Kulla Vilja JoKa 104.24 13. Hauhia Venla KoTa 93.03
14. Forsström Emma ETK 104.12 14. Hämäläinen Venla TTK 92.60
15. Pellonmaa Emilia ETK 103.16 15. Frey Ellen HTA 92.07
16. Piiroinen Anni JoKa 101.12 16. Sulander Maisa UpTL 92.02
17. Aaramaa Aamu OLK 101.02 17. Puustinen Sofia PTL 91.55
18. Takala Venla Varala 100.75 18. Virtanen Sylvia RauTL 91.17
19. Ahvenlampi Minttu OLK 98.96 19. Hyvärinen Roosa JTL 91.13
20. Jäkälä Aada JTL 98.04 20. Mäkelä Minea ETK 90.93
21. Terho Lotta SCT 97.62 21. Reijo Juulia HarTa 90.43
22. Vaaranmaa Venla Varala 97.11 22. Helske Minea EsJt 90,00
23. Väisänen Nelli HTA 97.10 23. Väinämö Jenni KeLS 89.93
24. Zhovtobryukh Evgenia JyTLS 96.49 24. Suoraniemi Ava SCT 89.78

Juniorit naiset, loppukilpailun varapaikat Juniorit naiset, hopeafinaalin varapaikat
1. Lehtola Inka EVT 95.87 1. Aaltonen Emilia TL 89.33
2. Larha Maija MTK 95.77 2. Pakkanen Jessica Varala 89.20
3. Kariola Emilia ETK 94.92 3. Ranta Sara Koovee 88.94
4. Toura Varpu MJT 94.61 4. Esko Salli RauTL 88.74
5. Pekkola Hilma Heita 94.56 5. Hasala Eerika Varala 88.52
6. Brandenburg Katja TL 94.11 6. Pietilä Alisa KaTa 88.51



Junioreiden ja senioreiden loppukilpailut, sekä junioreiden hopeafinaali (VO) järjestetään 
8.-9.3.2025 Tuusulassa. Kilpailutapahtumassa on myös SM-noviisien ja debytanttien hopeafinaalit.

Luistelujärjestyksen arvonta
Loppukilpailun lyhytohjelman, ja hopeafinaalin vapaaohjelman, luistelujärjestys on pisterankingin
käänteinen järjestys, mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin. 
Kunkin ryhmän sisäistä arvontaa varten kilpailijat järjestetään seuran lyhytnimen ja kilpailijan
sukunimen mukaiseen aakkosjärjestykseen.
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